LEIPZIGER
LEUCHTEN

Mastaufsatzleuchte

Cel@|@m| EN 60598-2-3 | IP 65 | IK 08 | RA 70 | 220V — 240V / 50Hz — 60Hz

NADJAIIl/1 LLM-DA LED

Bestiickung pro Kopf

1-armig, klare Abdeckung, @ 60mm
LLM-DA LED 9W/1.100Im/3.000K

LLM-DA LED 8W/1.100Im/4.000K

LLM-DA LED 16W/1.800Im/3.000K
LLM-DA LED 15W/1.800Im/4.000K
LLM-DA LED 26W/3.000Im/3.000K
LLM-DA LED 24W/3.000im/4.000K

geperlte Abdeckung

fur Mastzopf g 76mm

mit hausseitiger Abschirmung
2-armig

kg

10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4

Leistungsreduzierung ohne Steuerphase,
Dimmlevel u. -zeiten nach Kundenvorgabe

Leistungsreduzierung mit Steuerphase,

Dimmlevel u. Logik nach Kundenvorgabe

empf. Masthohe:
Beleuchtungsaufgabe:
Leuchtmittel:

Farbtemperatur:

Uberspannungsschutz:
LED Betriebsgerat:

Lebensdauer der LED:

Lichtsteuerung:

optisches System:

Lichtverteilung:
Leuchtenkopf:

Ausleger:
Abdeckung:

Farbe:
Anschluss:

Montage:
Zubehor:
Anwendungsbereiche:

Bestellnummer

9.876.9017.059-2
9.876.9015.059-2
9.876.9008.059-2
9.876.9005.059-2
9.876.9042.059-2
9.876.9035.059-2

9.87x.xxxx.069-2
9.87X.XXXX.7x9-2

9.87X.XXXX.2X9-2
9.877 .xxxx.0x9-2

9.87X.XXXX.XXX-2-93

9.87X.XXXX.XXX-2-94

Schutzklasse Il gegen Mehrpreis (Buchstabe “S* am Ende der Bestellnummer ergénzen)

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. 11.2020

3,00m - 5,00m

niedriger und mittlerer Lichtbedarf

inkl. 1 blendfreien, leicht auswechselbarem LLM-
DA LED Modul

3.000K warmweif} oder 4.000K neutralweif’

10 kV

elektronischer Treiber, bis 100.000 Stunden; mit
Konstantlichtstromfunktion (CLO) Uber die ge-
samte Nutzlebensdauer; AC/DC-fahig fir den
Betrieb an Zentralbatterieanlagen

bis 100.000 Stunden, 50.000 Stunden/ L100/ B10
fur minimale Wartungskosten aufgrund exzellen-
tem Warmemanagements

gegen Mehrpreis: Dimmung bzw. Leistungsredu-
zierung

computeroptimierter Reflektor aus geglanztem
und eloxiertem Reinstaluminium fiir horizontales
LLM-DA LED Modul

breitstrahlend

aus Aluminium, mit weiler Spezialbeschichtung
an der Unterseite; pulverbeschichtet

inkl. Mastbogen aus Edelstahl V2A (304) mit Zier-
kugeln; pulverbeschichtet (separat verpackt)
Polycarbonat, klar oder Innen geperlt, schlagfest,
UV-stabilisiert

RAL oder DB

Leuchtenkopf komplett verdrahtet; mit Hilfe einer
Konusbefestigung mit Steckkupplung auRerhalb
des Leuchtenkopfes

fir Mastzopf @ 60mm bzw. @ 76mm

Kabel, Mast, Mastzubehdr — separat zu bestellen
Anlieger- und Sammelstrafien, Parkplatze, Schu-
len, Hotels, Firmengelande, Gehwege, Platze,
Parks
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Heiterblickstr. 37 - D-04347 Leipzig - tel.. +49 341 245613-0 - fax: +49 341 245613-99 - info@leipziger-leuchten.com - www.leipziger-leuchten.com



